
UCHWAŁA NR XLIII/603/2021 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazw drogom na terenie miasta Kalisza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nowo powstałej drodze dojazdowej biegnącej prostopadle do istniejącej ul. Długiej oraz 
równolegle do istniejącej ul. Borkowskiej, łączącej ul. Długą z planowaną drogę dojazdową, oznaczoną w planie 
miejscowym symbolem 10KD-D, nazwę ul. Pigwowa. Przebieg drogi przedstawiono na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Nadaje się nowo powstałej drodze dojazdowej biegnącej prostopadle do istniejącej ul. Długiej, 
łączącej ul. Długą z planowaną drogą dojazdową, oznaczoną w planie miejscowym symbolem 10KD-D, nazwę ul. 
Oliwkowa. Przebieg drogi przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Nadaje się nowo powstałej drodze dojazdowej łączącej istniejące ul. Zjazd i ul. Kątną nazwę ul. 
Cedrowa. Przebieg drogi przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/.../ 

Tadeusz Skarżyński

Id: F30B1444-04FF-44EB-90BE-2A665A19C24A. Uchwalony Strona 1



Id: F30B1444-04FF-44EB-90BE-2A665A19C24A. Uchwalony Strona 1



Id: 47515BF6-5673-40AF-A8CB-4229F22AF-iBF. Podpisany Strona I 

Id: F30B1444-04FF-44EB-90BE-2A665A19C24A. Uchwalony Strona 1



Id: F30B1444-04FF-44EB-90BE-2A665A19C24A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Prezydent Miasta Kalisza wystąpił z inicjatywą nadania nazw trzem drogom publicznym, które powstały
w wyniku realizacji zapisów „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – Chmielnik Północ”
zatwierdzonego uchwałą nr VI/66/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2019 roku (Dz. U. Woj. Wlkp.
z 2019 r., poz. 2792). Nazwy „ul. Pigwowa”, „ul. Oliwkowa” oraz „ul. Cedrowa” zaproponowała Rada Osiedla
Chmielnik pismem z dnia 23 lipca 2021 roku. Propozycje tematycznie nawiązują do charakteru nazw ulic
znajdujących się w najbliższym sąsiedztwie. Opinią nr 0012.4.241.2021 z dnia 10 sierpnia 2021 roku Komisja
Prawa, Porządku Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego Rady Miasta Kalisza zaopiniowała pozytywnie
wyżej wymienione propozycje nazw.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach (…) nazw
ulic i placów będących drogami publicznymi (…) w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.) (…).

W świetle powyższych faktów podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Prezydent
Miasta Kalisza

/.../
Krystian Kinastowski

Id: F30B1444-04FF-44EB-90BE-2A665A19C24A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

